
10. ročník matematické olympiády

Jan Vyšín; Rudolf Zelinka
Doslov

In: Jan Vyšín (editor); Rudolf Zelinka (editor): 10. ročník
matematické olympiády. Zpráva o řešení úloh ze soutěže konané
ve školním roce 1960-1961. (Czech). Praha: Státní pedagogické
nakladatelství, 1962. pp. 186.

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/404503

Terms of use:

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences
provides access to digitized documents strictly for personal use.
Each copy of any part of this document must contain these
Terms of use.

This document has been digitized, optimized for
electronic delivery and stamped with digital
signature within the project DML-CZ: The Czech
Digital Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/404503
http://dml.cz


Doslov

Organizační komisi při ÚV MO při sestavování úloh
v X. ročníku MO svým dílem přispěly komise při poboč-
kách Jednoty čs. matematiků a fyziků v Praze, Č. Budějo-
vicích, Plzni, Liberci, Brně a Bratislavě. Všem těmto spolu-
pracovníkům patří náš dík; úlohy, kterých nebylo v tomto
ročníku užito, jsou v archivu pro další ročníky. V organi-
začni komisi ÚV MO vedle podepsaných obětavě pracovali
dr. Miroslav Fiedler CSc., doc. Josef Holubář, Miloš Je-
línek, Jiří Sedláček CSc., Miroslav Šisler CSc.

Recenzi knížky provedli s velkým porozuměním doc.
Josef Holubář, Miloš Jelínek, Vlastimil Macháček, doc.
dr. Zbyněk Nádeník CSc. a Miroslav Šisler CSc.; s. Ma-
cháčkovi patří zásluha za vzorné narýsování obrázků. Re-
daktorce SPN Květě Brázdové děkujeme za všechnu pomoc

při redakčních pracích a recenzních úpravách. Náš dík
vedle všech zmíněných soudruhů patří i s. Marii Jarošové
za spolupráci při organizování soutěže a za práce stenoty-
pistické.

U příležitosti desátého výročí vzniku soutěže zdravíme
všechny naše spolupracovníky na celém území naší vlasti
a těšíme se na další jejich práci pro zdar této významné žá-
kovské soutěže.

Jan Výšin a Rud. ZelinkaZáří 1962

186


